
Управление образования, молодежной политики и спорта администрации 

Амурского муниципального района Хабаровского края 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. АМУРСКА 

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

11.07.2022                             №_158-Д_ 

г. Амурск 

О формировании 10 класса 

 

              На основании Положения «Об обучении по индивидуальным учебным 

планам», утвержденного приказом от 01.04.2022 № 55-Д, протокола заседания 

приемной комиссии от 09.07.2022, заявлении обучающихся и родителей (законных 

представителей)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с учетом окончания 2021 – 2022 учебного года на «4» и «5» следующих 

обучающихся:     

1.1. Дрёмин Н.; 

1.2. Егорова Е.; 

1.3. Запяткина Д.; 

1.4. Запяткина Ж.; 

1.5. Краснова М.; 

1.6. Кормина М.; 

1.7. Матвеенко Ю.; 

1.8. Русова А.; 

1.9. Ржевский Г.; 

1.10. Семёнова А.; 

1.11. Суркова М.; 

1.12. Толмачёва В. 

2. Зачислить с учетом сдачи экзаменов в основные сроки ГИА следующих 

обучающихся: 

2.1. Дружин Н.; 

2.2. Евстифиев Д.; 

2.3. Исакова С.; 

2.4. Лапенков Э.; 

2.5. Леонов Б.; 

2.6. Лубошников Р.; 

2.7. Образцова А.; 

2.8. Прокофьева Э.; 

2.9. Солтус К.; 

2.10. Таскина Д.; 

2.11. Ташлыков М.; 

2.12. Чернобровкин Е.;       

2.13. Буренина А. 

3. Назначить дополнительный набор в 10 класс 18.07.2022 в количестве 5 мест на 

конкурсной основе. 

 

 

 

 

Директор учреждения 

 

 

 

 

           М.В. Бояркина 

 

 


